鹿児島大学入学資格認定書交付申請書

（申請日）　　　　年　　月　　日

鹿児島大学長　殿

[bookmark: _GoBack]私は、貴学の令和７年度入学者選抜への出願を希望しますので、入学資格を認定していただくべく、必要書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

	申請者
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	（西暦）　　　　年　 　月　　 日

	現住所
	〒　　　－

	電話番号

	E-mail

	出願予定
	選抜区分
（○を付すこと）
	一般選抜　・　自己推薦型選抜

	学部・学科等

	出身教育施設
	名称

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	添付書類